[Digite texto]

[image: image1.jpg]<o M,

2
- 2%

Presidente Kennedy

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PORTARIA/SEME/PK Nº 042/2018                       Presidente Kennedy/ES, 05 de novembro de 2018.

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DO CONCURSO DE REMOÇÃO NA CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL DEFINIDO PELA PORTARIA Nº 035/2018.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Município de Presidente Kennedy, Estado do Espírito Santo, Srª. Dilzerly Miranda Machado Tinoco, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei n° 499/96 de 29/01 de 1998 e Lei n° 004/ 2009 de 01/01/2009,
RESOLVE:

Art. 1o. Divulgar o resultado geral do concurso de remoção na carreira do magistério público Municipal definido pela Portaria nº 035/2018, através do Anexo I.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

      REGISTRA-SE                                PUBLIQUE- SE                        CUMPRA-SE
Willian Sizote de Souza
Presidente
Meyrielli dos Santos Bernardo                                            Monica Cristina Orequio de Souza
             Membro                                                                                       Membro
Fátima Agrizzi Ceccon                                                           Maria da Conceição Oliveira Souza
             Membro                                                                                      Membro

DILZERLY MIRANDA MACHADO TINOCO
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº4469/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO PROFESSOR MAMPA
	Cargo
	Nome
	Matricula
	Pontuação por tempo de serviço
	Pontuação por titulação
	Total Geral
	Data de Nascimento
	CLASSIFICAÇÃO

	Professor MAMPA
	Marilene Almeida Gomes Machdao
	9908
	126
	18
	144
	11/06/1964
	1°

	Professor MAMPA
	Claudiani Peçanha Silva
	884
	37
	20
	57
	20/08/1979
	2°

	Professor MAMPA
	Leydiane da Conceição G. F. Martins
	888
	36
	20
	56
	22/06/1984
	3°

	Professor MAMPA
	Leila Pereira de Carvalho
	887
	37
	16
	53
	15/11/1981
	4º

	Professor MAMPA
	Kamila Batista Nunes Viana
	857
	36
	10
	46
	20/02/1982
	5º

	Professor MAMPA
	Delcenir Porto Costalonga
	651
	0
	18
	18
	23/02/1962
	6º

CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO PROFESSOR MAMPB
	Cargo
	Nome
	Matricula
	Pontuação por tempo de serviço
	Pontuação por titulação
	Total Geral
	Data de Nascimento
	Disciplina
	CLASSIFICAÇÃO

	Professor MAMPB
	Geverson Batista Ferreira
	892
	37
	20
	57
	15/02/1985
	GEOGRAFIA
	1°

	Professor MAMPB
	Karulini Fricks Jordão S. Porto
	885
	34
	12
	46
	21/06/1980
	GEOGRAFIA
	2°

	Professor MAMPB
	Telma Maria de Paula R. Gomes
	886
	43
	7
	50
	03/05/1971
	HISTÓRIA
	1º

Página 2 de 2